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Carrera Coordinador/a Mail de contacto Sede
Agronomía Ing. Agr. Pedro Arbeletche arbe19@fagro.edu.uy
Bibliotecología y Archivología Mag. Leticia Pereyra lpereyra@cup.edu.uy
Carrera Binacional de Obstetricia Lic. Rossana Schlenker cbopaysandu@hotmail.com
Ciclo Inicial Biología Bioquímica Ana Egaña analinae@gmail.com

Ciencias Sociales Dr. Juan Romero

Ciclo Inicial Optativo Area Social Lic. Cecilia Durán

Ciclo Inicial Optativo Científico Tecnológico Lic. Erick Bremermann
Ciclo Inicial Optativo Salud Dr. Mauricio Cabrera ciosalud.pay@gmail.com 

Derecho Dr. Juan Barcos

Enfermería Mag. Eresita Ghizzoni
Escuela Universitaria de Tecnología Médica Lic. Andreina Guarino alugua81@gmail.com
Escuela Universitaria de Tecnología Médica Lic. Belén Maidana bmaidana@fmed.edu.uy 
EUTM Coordinación Esfuno Silvia Sabaño silviasabao@gmail.com 

Escuela Universitariade Música Cecilia Latorre

Higienista Dental Virginia Papone
Licenciatura en Biología Humana Ana Egaña analinae@gmail.com

Diseño Integrado – Arquitectura Arq. Juan Carlos Silva
Licenciatura en Educación Física Lic. Eliana Rodríguez erodriguez@cup.edu.uy
Licenciatura en Educación Física Lic. Nicolás Rivarola nrivarola@cup.edu.uy
Licenciatura en Ingeniería Biológica Ing. Juan Cardellino ingenieriabiologica@cup.edu.uy
Licenciatura en Recursos Hídricos y Riego Ing. Pablo Gamazo pablogamazo@gmail.com

Medicina Dr. Roberto Varela
Medicina Dra. Diana Domenech dianaedomenech@gmail.com Paysandú
Psicología Dr. Francisco Morales fmorales@cup.edu.uy Paysandú

Psicología Salto
Químico Agricola y Medioambiental Dr. Guillermo Moyna gmoyna@gmail.com
Tecnicatura en Bienes Culturales Prof. Nelly De Agostini
Tecnologías de la Imagen Fotográfica – Ienba Lic. Mónica Cabrera mcabrera@cup.edu.uy

juanromero69@gmail.com

coordinacion.cioas@gmail.com

cioct@unorte.edu.uy

juanbarcos13@gmail.com
coordinacionderecho@unorte.edu.uy
teresitaghizzoni@gmail.com

latorrevisconti@vera.com.uy

vpaponey@gmail.com

arqsilva1969@gmail.com

aerosrv@yahoo.com

Ps. Cristina Palas
Ps. Leonardo Peluso

grapa83@gmail.com
leonardo.peluso@gmail.com

nellydeagostini@gmail.com  
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Turismo Lic. Rossana Campodónico
Veterinaria Dra. Gabriela Delgado gabrieladelgadoiip@gmail.com Paysandú

Veterinaria Salto

campodon@gmail.com

Rosario Lairihoy
León Iribarne
Gustavo  Maldini

barbieri363@gmail.com
iribarne2012@gmail.com
gmvsalto@gmail.com


	Hoja1

